
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Primaria s.Vasilcau 01.02.2021-31.12.2021

tel./0230/4-82-36                  Период подачи оферт: 27 янв 2021, 17:00 - 30 янв 2021, 17:00

s.Vasilcău, r-l Soroca

Achizitii.md ID 21034819     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1611301527766

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lotul 2 Peste si alte produse de origine 

animaliera

1 03311210-7 Peste Hec kg 1038 41,17 49,40 42734,46 51277,20 1/săptămină

2 03142500-3 Oua de gaina buc 11450 1,93 2,32 22098,50 26564,00 1/săptămină

Total pe lot: 64832,96 77841,20

Lotul 4 Crupe si derivate a cerealelor 

integrale. Boboase

1 03211900-2 Hrisca kg 140 18,33 22,00 2566,20 3080,00 1/săptămină

2 15614100-6 Orez lung kg 130 12,42 14,90 1614,60 1937,00 1/săptămină

3 03211000-3 Crupe de griu kg 140 7,15 8,58 1001,00 1201,20 1/săptămină

4 15613310-4 Crupe de orz kg 140 7,15 8,58 1001,00 1201,20 1/săptămină

5 15613310-4 Crupe de porumb kg 100 9,07 10,88 907,00 1088,00 1/săptămină

6 15625000-5 Crupe de gris kg 140 8,67 10,40 1213,80 1456,00 1/săptămină

7 03221220-4 Mazare uscata kg 95 7,94 8,58 754,30 815,10 1/săptămină

Total pe lot: 9057,90 10778,50

Lotul 6 Diverse produse alimentare

1 15612100-2 Faina de griu kg 460 7,50 9,00 3450,00 4140,00 1/săptămină

2 15831000 Zahar kg 900 12,31 13,30 11079,00 11970,00 1/săptămină

3 03221221-1 Mazare verde cons. buc 97 12,63 15,15 1225,11 1469,55 1/săptămină

4 15331427-6 Pasta de tomate buc 115 18,17 21,80 2089,55 2507,00 1/săptămină

5 24313320-0 Bicarbonat de sodiu buc 5 8,25 9,90 41,25 49,50 1/săptămină

6 1584100-3 Ceai negru frunza buc 109,5 30,00 36,00 3285,00 3942,00 1/săptămină

7 15841200-8 Cacao buc 60 7,50 9,00 450,00 540,00 1/săptămină

8 15421000-5 Ulei rafinat buc 50 130,00 156,00 6500,00 7800,00 1/săptămină

9 15870000-7 Drojdie uscata buc 36 7,67 9,20 276,12 331,20 1/săptămină

10 15872400-5 Sare iodata buc 24 3,70 4,44 88,80 106,56 1/săptămină

11 15321000-4 Suc de fructe buc 540 11,17 13,40 6031,80 7236,00 1/săptămină

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



12 15851000-8 Paste fainoase kg 200 9,67 11,60 1934,00 2320,00 1/săptămină

13 15000000-6 Magiun de fructe kg 25 18,33 22,00 458,25 550,00 1/săptămină

14 15332410-1 Fructe uscate kg 225 26,67 32,00 6000,75 7200,00 1/săptămină

Total pe lot: 42909,63 50161,81

Total pe oferta: 116800,49 138781,51

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2021-01-27T17:02:57+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




